
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

SCUOLA DI AGRARIA E MEDICINA VETERINARIA 
IL PRESIDENTE 

PROF. GAETANO OLIVA 
 

 
 

Presidente Prof. Gaetano Oliva - Tel: 081-2536012; gaetano.oliva@unina.it 
 

DECRETO D’URGENZA N. 20 DEL 02-10-2025 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo, con particolare riferimento all’art.30; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’organizzazione e il funzionamento delle Scuole, modificato 

con DR/2013/2414 del 09/07/2013, con particolare riferimento all’art. 9 comma 1 lett.c); 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Organizzazione ed il Funzionamento della Scuola di 

Agraria e Medicina veterinaria emanato con DR/2017/3281 del 2 ottobre 2017; 

 

VISTO il Decreto d’Urgenza del Presidente della Scuola di Agraria e medicina veterinaria n. 19 del 

25-09-2025, ratificato con Delibera del Consiglio di Scuola n. 2 del 26-09-2025, con il quale sono 

state indette le elezioni suppletive delle rappresentanze studentesche per il biennio 2025/2027 in 

seno al Consiglio della Scuola di Agraria e Medicina veterinaria Categorie Dottorandi e 

specializzandi che si terranno nl giorno 6 ottobre 2025 dalle ore 10 alle ore 15 e contestuale nomina 

della Commissione elettorale; 

PRESO ATTO della comunicazione di indisponibilità per precedenti impegni istituzionali assunti 

della Prof.ssa Maria Paola Maurelli 

 

CONSIDERATO che non sono programmate nel breve periodo adunanze del Consiglio della 

Scuola; 

DECRETA 

1.  E’ confermato lo svolgimento delle elezioni suppletive delle rappresentanze studentesche 

per il biennio 2025/2027 in seno al Consiglio della Scuola di Agraria e Medicina veterinaria 

Categorie Dottorandi e specializzandi che si terranno nl giorno 6 ottobre 2025 dalle ore 10 

alle ore 15 presso la/e seguenti sedi: 

Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni animali c/o Sede di Via F. Delpino, 1 - 

80137 -Napoli II Piano; 

Dipartimento di Agraria c/o sede Reggia di Portici - Piazza Carlo di Borbone, 1 - 80055 - 

Portici (NA) 

 

2. E’riformulata la Commissione elettorale: 

 

- Prof.ssa Maria Carmela Ferrante           Presidente; 

- Prof. Gianluca Caruso             Componente per il Dipartimento di Agraria per il 

seggio aperto anche presso il Dipartimento di Agraria;      

-  Dott.ssa Chiara Attanasio Componente per il Dipartimento di Medicina veterinaria e 

Produzioni animali; 

 

3. Restano confermate le indicazioni operative fornite nel Decreto d’urgenza n. 19 del 25-09-

2025. 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
C

U
O

LA
 D

I A
G

R
A

R
IA

 E
 D

I M
E

D
IC

IN
A

 V
E

T
E

R
IN

A
R

IA
P

G
/2025/0133872 del 02/10/2025

F
irm

atari: O
LIV

A
 G

aetano



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

SCUOLA DI AGRARIA E MEDICINA VETERINARIA 
IL PRESIDENTE 

PROF. GAETANO OLIVA 
 

 
 

Presidente Prof. Gaetano Oliva - Tel: 081-2536012; gaetano.oliva@unina.it 
 

 

 

Napoli, 25-09-2025 

Il Presidente della Scuola 

Prof. Gaetano Oliva   

                                         

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
C

U
O

LA
 D

I A
G

R
A

R
IA

 E
 D

I M
E

D
IC

IN
A

 V
E

T
E

R
IN

A
R

IA
P

G
/2025/0133872 del 02/10/2025

F
irm

atari: O
LIV

A
 G

aetano


